R2
VALVOLE PER APPARECCHI GAS CON ATTACCO A BAIONETTA PER TUBI
FLESSIBILI - VERSIONE MANIGLIA
•	R2 è la valvola di intercettazione con comando frontale di
	 sicurezza.
•	L’attacco a baionetta permette una sicura connessione
	 e disconnessione del tubo, il tubo non si innesta se la
	 valvola non è chiusa.

1
 M
 D2
Codice DN TAE Finitura D1 D2 M L1 L2 H1 Conf.
R221100200 12 • Cromo lucido R1/2” DIN 3383-4 32 45 94 45 20
VERSIONI E CODICI
2
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
FUNZIONAMENTO E TECNOLOGIE
Tubo RTD
Tubo flessibile DIN-EN14800
Codice D1 D2 L mm Conf.
R4TD0500 Rp1/2” DIN 3383-1 500 1
R4TD0800 Rp1/2” DIN 3383-1 750 1
R4TD1000 Rp1/2” DIN 3383-1 1000 1
R4TD1250 Rp1/2” DIN 3383-1 1250 1
R4TD1500 Rp1/2” DIN 3383-1 1500 1
R4TD2000 Rp1/2” DIN 3383-1 2000 1
CONNESSIONE SICURA
Inserimento del tubo RAPIDO
e SICURO. Il tubo può essere
disconnesso solo a valvola chiusa.